



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000007

Processo Administrativo Nº 25/2023

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA

Data de Publicação: 02/03/2023 20:29:17

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:19

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo: tramontina
Descrição: ANCINHO CURVO LEVE, EM CHAPA DE FERRO SAE 1045 ENVERNIZADO, SEM CABO, QUANTIDADE D E DENTES: 12			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	091	10.603.036/0001-13	33,00	18,00		Sim
2 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	015	39.575.051/0001-87	30,00	24,90	38,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:19

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PA	Marca: pega forte	Modelo: pega forte
Descrição: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL BORRACHA, MATERIAL SOLA BORRACHA COM AGARRADEIRA, CORB RANCA, TIPO CANO MÉDIO, TIPO USO AGROINDÚSTRIA, NOS TAMANHOS Nº. 41, 42 E 43			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 4.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	052	10.603.036/0001-13	80,00	37,00		Sim
2 ROSILENE TONATTO SPAZZINI	040	07.045.994/0001-01	60,00	44,93	21,43	Sim
3 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	020	39.575.051/0001-87	80,00	53,90	19,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:19

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Item: 3 Unidade: PA Marca: FSEG Modelo: FSEG - BEP- EC - C.A: 44639
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA (BOTINA OCUPACIONAL COM FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS CA NO
ACOLCHOADO CONFECCIONADA EM RASPA RELAX PRETA FORRAÇÃO INTERNA EM TNT, NOS TA MANHOS N°. 41, 42 E 43
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 45,33 **Valor Total:** 9.066,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	054	22.327.120/0001-30	60,00	45,33		Sim
2 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	063	10.603.036/0001-13	88,00	48,00	5,89	Sim
3 ROSILENE TONATTO SPAZZINI	046	07.045.994/0001-01	70,00	57,85	20,52	Sim
4 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	010	39.575.051/0001-87	80,00	59,08	2,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:19
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UN Marca: so cabos Modelo: so cabos
Descrição: CABO MADEIRA PÁ - CABO FERRAMENTA, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 1,20 M, FORMATO
CABO CILÍNDRICO, APLICAÇÃO PÁ
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 15,00 **Valor Total:** 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	041	10.603.036/0001-13	23,00	15,00		Sim
2 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	026	39.575.051/0001-87	20,00	15,99	6,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:19
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UN Marca: so cabos Modelo: so cabos
Descrição: CABO MADEIRA P/ANCINHO 1,20 M - CABO FERRAMENTA, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO
1,50 M, FORMATO CABO CILÍNDRICO, APLICAÇÃO ANCINHO
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 15,00 **Valor Total:** 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	059	10.603.036/0001-13	22,00	15,00		Sim
2 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	099	39.575.051/0001-87	25,00	25,00	66,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:19
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: so cabos	Modelo: so cabos
Descrição: CABO MADEIRA P/PICARETA - CABO FERRAMENTA, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CA BO 945 MM, FORMATO CABO CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASE 67 MM, APLICAÇÃO P ICARETA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	087 10.603.036/0001-13	25,00	15,00		Sim
2 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	028 39.575.051/0001-87	25,00	19,99	33,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:20
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: so cabos	Modelo: so cabos
Descrição: CABO MADEIRA P/FOICE - CABO FERRAMENTA, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 1 M, FORMATO CABO CILÍNDRICO, APLICAÇÃO FOICE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	054 10.603.036/0001-13	21,00	15,00		Sim
2 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	048 39.575.051/0001-87	20,00	20,00	33,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:20
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: pado	Modelo: pado
Descrição: CADEADO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DE 50 MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	088 10.603.036/0001-13	48,00	35,00		Sim
2 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	043 39.575.051/0001-87	60,00	45,22	29,20	Sim



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:20
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: metalosa	Modelo: metalosa
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU DE CARRINHO DE MÃO, PRESSÃO MÁXIMA DE 25 LIBRAS/POL ² , LARG X DIÂMETRO DO ARO 3,25X8			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	011	10.603.036/0001-13	23,00	12,00		Sim
2 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	043	39.575.051/0001-87	30,00	18,99	58,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:20
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: plast nova	Modelo: plast nova
Descrição: CAPA DE CHUVA COM MANGA LONGA E CAPUZ, MATERIAL EM PCV E NYLON, NA COR PRETA, NOS TAMANHO M, G E GG, COMPRIMENTO 127 CM / 50,00 CM, BUSTO 150 CM / 59,06 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 3.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	016	10.603.036/0001-13	70,00	35,00		Sim
2 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	048	39.575.051/0001-87	40,00	40,00	14,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:20
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: metalosa	Modelo: metalosa
Descrição: CARRO DE MÃO DE AÇO-CARBONO, FORMATO CAÇAMBA QUADRADA CAPACIDADE MÍNIMA DE 65 LITROS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 16.000,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	055	10.603.036/0001-13	325,00	200,00		Sim
2 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	081	39.575.051/0001-87	550,00	550,00	175,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:20
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: estaca jpk	Modelo: estaca jpk
Descrição: ESTACA DE SABIA, MEDINDO 2,20 DE COMPRIMENTO E 6 A 8 CM DE DIÂMETRO NA PARTE MAIS GROSSA DA ESTACA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 18,22		Valor Total: 27.330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	021	10.603.036/0001-13	25,00	18,22		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:20
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: MT	Marca: stihl	Modelo: stihl
Descrição: FIO CORTE QUADRADO 3,0MM X 312M AM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 312,00		Valor Total: 6.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	001	10.603.036/0001-13	312,00	312,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:20
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo: tramontina
Descrição: FOICE ROCADEIRA S/CABO C/OLHO 32 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,30		Valor Total: 3.430,00



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	015	10.603.036/0001-13	38,00	34,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:20
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: kelldrin	Modelo: kelldrin
Descrição: INSETICIDA, TIPO AEROSSOL, INDICADO PARA MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, C/ 24 HORAS DE PROTEÇÃO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: TETRAMETRINA 0,35%, D-FENOTRINA 0.125%, DALETRINA 0,1%, SOLVENTE, PROPELENTES, MASCARANTE E ANIOXIDANTE. FRASCO COM 300 ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 5.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	072	10.603.036/0001-13	13,00	13,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:20
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: MT	Marca: HIMAFLEX	Modelo: HIMAFLEX
Descrição: MANGUEIRA SUCÇÃO - SERVIÇOS LEVES, DIÂMETRO INTERNO 2 POL, DIÂMETRO EXTERNO 57 MM, RAIO MÍNIMO CURVATURA 160 MM, PRESSÃO TRABALHO 80 LB/ POL2, CAPACIDADE VÁCUO 29 POL HG, PARA CAMINHÃO PIPA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 22,90		Valor Total: 9.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	091	46.423.434/0001-03	115,00	22,90		Sim
2 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	060	10.603.036/0001-13	52,00	30,00	31,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:20
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Item: 17 Unidade: MT Marca: HIMAFLEX Modelo: HIMAFLEX
Descrição: MANGUEIRA SUCÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO LARANJA, TIPO ESPIRALADA, APLICAÇÃO BOMBAS DE SUCÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 POLEGADAS DE DIAMETRO, 4 MM, PARA CAMINHÃO PIPA
Quantidade: 300 Valor Unit.: 83,89 Valor Total: 25.167,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	039	46.423.434/0001-03	425,00	83,89		Sim
2 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	032	10.603.036/0001-13	116,00	90,00	7,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:20
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: UN Marca: tramontina Modelo: tramontina
Descrição: MARTELO, MATERIAL FERRO, MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO UNHA, TAMANHO 25 MM
Quantidade: 40 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	018	10.603.036/0001-13	33,00	20,00		Sim
2 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	027	39.575.051/0001-87	40,00	26,99	34,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:21
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: UN Marca: tramontina Modelo: tramontina
Descrição: PÁ DE AÇO DE BICO COM CABO DE MADEIRA 120 CM. MARCA DE REFERÊNCIA: TRAMONTINA IGUAL NA QUALIDADE OU SUPERIOR
Quantidade: 100 Valor Unit.: 44,00 Valor Total: 4.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	081	10.603.036/0001-13	72,00	44,00		Sim
2 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	023	39.575.051/0001-87	60,00	47,99	9,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:21
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo: tramontina
Descrição: PICARETA DO TIPO ALVIÃO/ESTREITA DE 4 LIBRAS, COM OLHO DE 70 X 45MM, FORJADA EM AÇO CARBONO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, COMPRIMENTO DO CABO: 90CM,LARGURA DA PICARET A: 451 MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 5.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	005	10.603.036/0001-13	95,00	65,00		Sim
2 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	031	39.575.051/0001-87	140,00	85,99	32,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:21
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: metalosa	Modelo: metalosa
Descrição: PNEU P/ CARRO DE MAO - 3,50X8 - PNEU DE 4 LONAS, CAPACIDADE MÁXIMA DO PNEU: 120 KG, PR ESSÃO MÁXIMA RECOMENDADA PARA O PNEU: 25 LBF/POL ² TAMANHO DA CÂMARA DE AR INDICADA : 3,50 X 8			
LARGURA/DIÂMETRO DO ARO DO PNEU: 3,50 X 8	Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	027	10.603.036/0001-13	36,50	20,00		Sim
2 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	032	39.575.051/0001-87	45,00	29,99	49,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:21
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: tramontina	Modelo: tramontina
Descrição: TESOURA PARA CERCA VIVA E GRAMA, COM LÂMINA DE 12 POL, LÂMINA SERRILHADA QUE POSSI BILITA A PODA DE PEQUENOS GALHOS, FABRICADA EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO, COM CABO DE M ADEIRA DE LEI METALICA P/ GRAMA, REGULAVEL, COM CABO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	056	10.603.036/0001-13	43,00	30,00		Sim
2 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	046	39.575.051/0001-87	60,00	60,00	100,00	Sim



MUNICIPIO DE CEDRO DE SAO JOAO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:21
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: VASSOURA METALICA P/ GRAMA, REGULAVEL, COM CABO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,97	Valor Total: 6.794,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	058	39.575.051/0001-87	50,00	33,97		Sim
2 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	077	10.603.036/0001-13	51,00	35,00	3,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:21
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: max ferramenta	Modelo: max ferramenta
Descrição: VASSOURÃO, TIPO GARI DE PIAÇAVA, BASE DE MADEIRA COM CABO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 14.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	067	10.603.036/0001-13	54,00	35,00		Sim
2 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	001	39.575.051/0001-87	60,00	39,95	14,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 16/03/2023 16:50:21
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: RL	Marca: morlan	Modelo: morlan
Descrição: ARAME FARPADO, MATERIAL: AÇO, BITOLA: 16 BWG, COMPRIMENTO: 500 M, PESO: 20,70 KG, DIÂMETRO: 1,60 MM, CARGA RUPTURA: 250 KGF, DISTÂNCIA ENTRE FARPAS: 125MM, TORÇÃO: ALTERNADA, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 360,00	Valor Total: 14.400,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE CEDRO DE SAO JOAO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RURAL SOLUÇÕES AGROPECUÁRIA	020	10.603.036/0001-13	520,00	360,00		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	044	46.423.434/0001-03	3.138,00	522,18	45,05	Sim
3 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	010	39.575.051/0001-87	700,00	700,00	34,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: LAYANA SOARES DA COSTA